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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

 

Készült: Vál Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. június 17-i 

  rendkívüli üléséről 

 

 

 

Jelen vannak: Bechtold Tamás polgármester, Ádám Zsuzsanna alpolgármester, 

  Artai Balázs képviselő, Csókás Zsolt képviselő, Kárpáti Hajnalka 

  képviselő, Kocsis Bálint képviselő, Dr. Balogh Lóránd jegyző 

 

 

A polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja az ülés határozatképes, mivel a 6+l fő 

képviselői létszámból 6 fő jelen van. 

Javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőkre Ádám Zsuzsanna és Kocsis Bálint képviselőkre, 

valamint a jegyzőkönyvvezetőre, Simon Lászlónéra. 

Ezt követően a napirend tárgyalására tesz javaslatot, melyet a képviselő-testület egyhangúlag 

elfogadott, határozathozatal nélkül. 

 

 

NAPIRENDI PONT TÁRGYALÁSA 

 

 

1./ Napirend 

Tárgy: Vál Polgárőrség Egyesület kérelme pályázat benyújtásához 

 

 

Bechtold Tamás: A Polgárőrség kérelemmel fordult a képviselő-testülethez, mely szerint 

Leader pályázatot kíván benyújtani kamerarendszer kiépítésére a településen. A 

kamerarendszer érint önkormányzati tulajdont, az egész település belterületét. 12 kamerából 

álló biztonsági rendszert kívánna kiépíteni. A közterületi kiépítéshez a Polgárőrségnek a 

képviselő-testület támogatására és hozzájárulására is szüksége van ahhoz, hogy a pályázaton 

sikeresen vehessen részt. 

 

A képviselő-testület a településen a térfigyelő kamerarendszer kiépítésével egyetért, a 

település fejlesztési elképzeléseivel nem ütközik, így 7 igen szavazattal hozta az alábbi 

határozatot: 

 

Vál Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

96/2013.(VI. 17.) számú határozata 

Vál Polgárőrség Egyesület 

 pályázat benyújtásának támogatásáról 

 

 

Vál Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy hozzájárulását adja ahhoz, 

hogy a Vál Polgárőrség Egyesület Vál Község Közigazgatási területén, több ponton térfigyelő 

kamerarendszert létesítsen pályázati forrásokat is bevonva. A térfigyelő kamerarendszer 
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telepítésében és fenntartásában, valamint a pályázati eljárásban Vál Község Önkormányzata 

minden támogatást biztosít a Vál Polgárőrség Egyesület részére és azzal minden szükséges 

formában együttműködik. 

 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A polgármester megköszöni a részvételt és az ülést bezárja. 

 

 

      -k.m.f.- 

 

 

  Bechtold Tamás    Dr. Balogh Lóránd 

    polgármester      jegyző 

 

 

 

 

  Ádám Zsuzsanna       Kocsis Bálint 

       hitelesítő            hitelesítő 

 


